UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

VAGA(S): 0
VAGA(S) CR: 5

Resultado Final - Nivel Médio (Especifica) - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Agente de Transito

CLASS. CPF
1 067.712 ****x*

2 104.620.***-*x*
3 057.532.#**_**
4 045.432 Fx*_*x*

5 734.957. #**_**

CANDIDATO
JOSE CLAUDINO DA SILVA NETO FILHO

SEVERINO FERRAZ DE VALOES JUNIOR
FRANCISCO DE ASSIS SILVA ALVES
CICERO CARLOS CARVALHO DA CRUZ

RAYNERIO BRANCO DE OLIVEIRA

domingo, 28 de julho de 2019

PONTUAGCAO RESULTADO

88,8
88,0
87,3
84,5

84,2

Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva
Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva
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VAGA(S): 10

VAGA(S) CR: 5

Resultado Final - Nivel Médio (Especifica) - APOS RECOMENDAGCAO N2 006/2019/22 PJBS

CLASS.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

CPF
913.097. ***_**

009.728.***_**
031.153.*****
063.486.%**-**
003.090.***-**
061.214 ***_**
048.850.***-**
026.212 Hx* _*x*
008.125 ***_*x*
008.640.%**-**
016.958. % **_**
066.383.***_**
884.816.%**-**
026.875.***-**
010.900.***-**
008.618.***_**
042.678.***-**
030.763.***_*x*
053,713 F**_**
714.914 ***_**
052.608.%**_**
027.324 ***_**
016.247 ***-**
005.040.***-**
064.873.***_*x*

611.300.%**-**

Auxiliar de Consultério Dental

CANDIDATO
ANA SARAIVA DA CRUZ

ANA PAULA CAZE SILVA
APARECIDA DOS SANTOS DANTAS
MARIA DE FATIMA SOUSA SILVA
MARIA LILIANA DE FIGUEIREDO
EDNARK JOSE DE SOUZA VILARIM
MARIA PATRICIA DOS SANTOS LIMA
SEBASTIANA LOURENCO TEIXEIRA
SANDRA DE LIMA LEITE SILVA
CICERA CRISTIANA DA SILVA SOUSA
SIMONE DOS SANTOS

GERLAINE INACIO SARAIVA
ANDREA RODRIGUES DE MORAIS
MARIA EDNA GOMES VICENTE
GILDENIA ALBERTO DE FIGUEIREDO
VALDELIANA VALENTIM BELO
MAGDA FELIPE DO NASCIMENTO
SAMARA AMARO DE SOUZA
GESSICLEIA PEREIRA DOS SANTOS
FRANCISCA TERESA DA SILVA
JULIANA BEZERRA SOARES
ERLANDIA DOS SANTOS SOUZA
MARIA HELENA DE ALMEIDA
RAFAELA ALMEIDA FERNANDES
APARICIA ALVES SANTANA REINALDO

DANIELA PEREIRA IGINO

domingo, 28 de julho de 2019

PONTUAGCAO RESULTADO

80,1
77,6
73,0
72,5
70,7
70,1
70,1
68,2
67,8
65,5
64,8
64,7
62,8
62,1
61,9
61,3
61,3
61,0
60,4
59,8
59,7
59,7
59,7
58,3
58,0

58,0

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO - Vaga Remanescen

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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VAGA(S): 10

VAGA(S) CR: 5

Resultado Final - Nivel Médio (Especifica) - APOS RECOMENDAGCAO N2 006/2019/22 PJBS

CLASS.

27

28

29

30

31

32

CPF
115.810.%**-**

637.871. F**_*x*
042.370.***-**
071.759.*%**_**
929.954 ***_**

066.900.%**-**

Auxiliar de Consultério Dental

CANDIDATO
MARIA JESLOEDNA MENDES DE VASCONCELOS

FRANCISCA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA GARDENIA SANTOS FLORENCIO
ELIONEIDE BENTO PEREIRA

CICERA JOSEFA DOS SANTOS

JOCELINA ALVES XAVIER

domingo, 28 de julho de 2019

57,0
55,7
52,4
51,1
51,0

51,0

PONTUAGCAO RESULTADO

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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VAGA(S): 1

VAGA(S) CR: O

Resultado Final - Nivel Médio (Especifica) - APOS RECOMENDAGCAO N2 006/2019/22 PJBS

CLASS. CPF
1 618.577 *** *x*

2 067.596. ***-*x*
3 070.804. ***_**

4 058.162. ***_**

Fiscal Ambiental

CANDIDATO
BRUNO YACUB SAMPAIO CBARAL

TARCISO LUCENA SANTOS
NATANAEL LUCENA FERREIRA

ITALO FEITOSA FURTADO LUCENA

domingo, 28 de julho de 2019

PONTUAGCAO RESULTADO

83,8
70,1
69,9

67,1

APROVADO
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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VAGA(S): 1

VAGA(S) CR: O

Resultado Final - Nivel Médio (Especifica) - APOS RECOMENDAGCAO N2 006/2019/22 PJBS

Fiscal de Obras

CLASS. CPF CANDIDATO PONTUAGCAO RESULTADO
1 055.152.***.**  DIEGO RANIERE MORAIS DA SILVA 82,0 APROVADO
2 039.861.***-** ALAN LACERDA VIDAL BRAGA 77,0 Classificavel
3 112.619.***-** | EONARDO VIEIRA DA SILVA 74,0 Classificavel
4 057.665.***-**  GLEDSON GOMES DINIZ 69,0 Classificavel

domingo, 28 de julho de 2019
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VAGA(S): 2

VAGA(S) CR: O

Resultado Final - Nivel Médio (Especifica) - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Fiscal de Tributos

CLASS. CPF
1 059.463 ***_*x*

2 058.520.***-*x*
3 059.610.***-**
4 035.828.*%**_**
5 062.173.#**_**
6 021.002.#**-**
7 061.507. #**_**
8 041.447 *x*_*x*
9 057.702 #**_x*

10 046.987. ***.x**

CANDIDATO
JOSE RAYRES PEREIRA DOS SANTOS

LUCAS SOUZA CARVALHO

SHAYANE MONIQUE RAMALHO CAVALCANTE
JOAO WILSON SOUZA PEREIRA

RAPHAEL BATISTA MENEZES SOBREIRA DE OLI
THAYANNY MOURA PINHEIRO

TIAGO DA SILVA ARAUJO

MARIA LOUISE CABRAL SILVA

ANTONIO RONY MARCELINO ANDRADE

RODRIGO LOPES PEREIRA

domingo, 28 de julho de 2019

PONTUAGCAO RESULTADO

83,0
79,0
77,0
75,7
73,9
72,5
65,0
65,0
65,0

65,0

APROVADO
APROVADO
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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